

03.00.06	Санитарка (совмещение)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.00.07	Санитарка (совмещение)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																					
11.00.01	Заведующая отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.00.13	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБОУ «СОШ №5» (г. Ижевск, ул. Карла Маркса, 427)																					
Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																					
11.00.08	врач-педиатр (школы)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.00.14	Фельдшер (школы)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБОУ «СОШ №9» (г. Ижевск, ул. 30 лет Победы, 55)																					
Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																					
11.00.07	Врач-педиатр отделения организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.00.15	Фельдшер отделения организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ГБОУ УР «ЭМЛп №29» (г.Ижевск, ул. Береговая, 11)																					
Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																					
11.00.02	Врач-педиатр отделения организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.00.13	Фельдшер отделения организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБОУ «СОШ №35» (г.Ижевск, ул. 30 лет Победы, 29)																					
Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																					
11.00.11	Врач-педиатр отделения организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.00.16	Фельдшер отделения организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБОУ «СОШ №62 им. Ю.А. Гагарина» (г.Ижевск, ул. Кирова, 56)																					
Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																					
11.00.09	Врач-педиатр отделения организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.00.20	Фельдшер отделения организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБОУ «СОШ №70» (г.Ижевск, ул. Школьная, 54)																					
Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																					
11.00.03	Врач-педиатр отделения организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.00.18	Фельдшер отделения организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБОУ «СОШ №80» (г.Ижевск, ул. Металлистов, 46)																					
Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																					
11.00.06	Врач-педиатр отделения организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.00.12	Фельдшер отделения организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
МБОУ «ГОЛ №86» (г.Ижевск, ул. Холмогорова, 34)																					

10.00.10	Инструктор по лечебной гимнастике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.00.10-1	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.00.01	Заведующий отделением -врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.00.02	Старшая медицинская сестра физиотерапевтического отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение медицинской профилактики																							
05.00.01.	Заведующая отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.02	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.01.01	Врач-педиатр (кабинета инфекционных заболеваний)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.01.02	Медицинская сестра (кабинета профилактики инфекционных заболеваний)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05.01.03	Санитарка (кабинета профилактики инфекционных заболеваний)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
135	Врач-педиатр (кабинета здорового ребенка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136А	Медицинская сестра (кабинета здорового ребенка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137А (136А)	Медицинская сестра (кабинета здорового ребенка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.03.01	Врач-педиатр (кабинета иммунопрофилактики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.03.02	Медицинская сестра (кабинета иммунопрофилактики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04.05А	Медицинская сестра (для работы с картотекской)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04.02А (05.04.05А)	Медицинская сестра (для работы с картотекской)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04.01	Медицинская сестра (прививочного кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04.04	Медицинская сестра прививочного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04.06	Санитарка (прививочного кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.05.01	Врач-педиатр (подросткового кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.05.02	Медицинская сестра (подросткового кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно - диагностическое отделение (КДО)																							
04.00.01	Заведующий отделением, врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.00.02	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.02.03	Врач-детский-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.05.01	Врач-травмотолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.02.05	Медицинская сестра кабинета врача-детского-хирурга	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.05.2002	Медицинская сестра кабинета врача ортопеда-травмотолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.02.06	Санитарка кабинета врача-детского хирурга	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.04.03	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.04.06	Медицинская сестра кабинета врача-невролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.04.07	Санитарка кабинета врача- невролога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.09.02	Врач-ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.09.04	Медицинская сестра кабинета ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.09.05	Санитарка кабинета ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.08.01	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.08.02	Медсестра кабинета функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.02	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.03	Медицинская сестра кабинета врача-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.07.05	Санитарка кабинета оториноларинголога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

07.001.001-1А (07.001.001А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
08.001.001А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
08.001.001-1А (08.001.001А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
05.001.001А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
05.001.001-1А (05.001.001А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06.001.001А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06.001.001-1А (06.001.001А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
01.001.001А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
01.001.001-1А (01.001.001А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
02.001.001А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
02.001.001-1А (02.001.001А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06.00.06	Врач педиатр неотложного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06.00.07	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06.00.08	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
06.00.10	Санитарка процедурного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
218	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

112 каб.

Дневной стационар

15.00.01	Заведующая дневным стационаром, врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
15.00.02	Врач-педиатр дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
15.00.03 (221)	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
15.00.04	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
15.00.05	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
15.00.06	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
15.00.08	Санитарка процедурного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)






(подпись)

Н.В. Шаронова
(ФИО)


03.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-хозяйственного отделения, ответственный за охрану

Труда (должность)	 (подпись)	Н.И. Курсакова (Ф.И.О.)	3.08.2021 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	А.В. Акулина (Ф.И.О.)	03.08.2021 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Э.Р. Ворончихина (Ф.И.О.)	03.08.2021 (дата)
Заведующий консультативно-диагностическим отделением - врач - детский хирург, председатель первичной профсоюзной организации БУЗ УР «ДГП № 9 МЗ УР» (должность)	 (подпись)	Р. Р. Ибрагимов (Ф.И.О.)	3.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4688 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Мещанинова Елена Анатольевна (Ф.И.О.)	24.06.2021 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------